V rámci veřejné zakázky „Dominikánská 2, Měnínská 4 - zhotovení pasportu budov ÚMČ Brno-střed“ byly vzneseny následující dotazy:

Otázka: „Požadujete: Řezy objekty podélné i příčné v každém traktu, můžete prosím upřesnit o jaký počet jde?“

Odpověď: Počet řezů je uveden v každé z příloh „Zakreslení Dominikánská 2“ a „Zakreslení Měnínská 4“ viz přílohy na profilu zadavatele.


Otázka: „Požadujete: V samostatné vrstvě výkresu půdorysu provést (samostatná vrstva - možnost vypnout/zapnout/měnit), toto chcete mít v pdf.? protože výstupy jsou požadované právě v tomto formátu.“
Odpověď: Výstupy jsou požadovány ve formě .dwg (samostatná vrstva možnost vypnout/zapnout/měnit) a .pdf (samostatná vrstva možnost vypnout/zapnout). Viz obchodní podmínky odstavec III., čl. 3.

Otázka: „Je možné upřesnit/potvrdit rozsah požadovaného pasportu. Z výzvy a SOD vyplývá, že se jedná o dva objekty Dominikánská 2, č.p.264 ležící na pozemku p.č. 490 – označeno fialovou barvou, nádvoří označeno modrou barvou. Nebo je předmětem veřejné zakázky také objekt ležící na p.č. 493? Měnínská 4, č.p.524 ležící na pozemku p.č. 164. Je třeba zaměřit také objekt na p.č. 163/2?“
Pozn.: Tazatel přiložil k dotazu zakreslení budov z Katastru nemovitostí, kde jsou budovy označeny barevně.
Odpověď: Předmětem díla je vyhotovení pasportů budov ÚMČ Brno-střed.  ÚMČ Brno-střed se skládá ze tří objektů:
Dominikánská 2
· hlavní budova, parc. č. 490, k.ú. Město Brno, budova je z 80% podsklepená, má 3 podzemní podlaží
· dvorní budova, parc. č. 493, k.ú. Město Brno, budova je z 60% podsklepená, má 2 podzemní podlaží
Měnínská 4 – parc. č. 164, k.ú. Město Brno, budova je z 50% podsklepená

Viz obchodní podmínky čl. II.


Otázka: „Prosím o specifikaci pater jednotlivých objektů, které je třeba zaměřit:
a. Dominikánská 2 č.p.264 na p.č.490: sklep, přízemí, 1.NP, 2.NP, 3.NP 
b. Objekt na parcele č. 493 (pokud je součástí předmětu VŘ): sklep, přízemí, 1.NP 
c. Měnínská 4 na pozemku p.č. 164 : sklep, přízemí(1.NP), 2.NP, 3.NP, 4.NP  
d. Objekt na pozemku p.č. 163/2 – pouze exteriér“

Odpověď: Viz přílohy „Zakreslení Dominikánská 2“ a „Zakreslení Měnínská 4“ na profilu zadavatele.

Otázka: „Požadované prvky TZB budou kresleny schematicky s označením VZT jednotka, HUP, HUV, apod.?“

Odpověď: Ano, zakreslení požadujeme pouze schematicky.


Otázka: „Pohledy vykreslit bez rastru a ozdobných prvků fasády?“ 

Odpověď: Pohledy požadujeme zakreslit pouze schematicky bez podrobného zaměření.


Otázka: „Interiérové ozdobné prvky je nutno vykreslovat?“

Odpověď: Interiérové ozdobné prvky požadujeme zakreslit pouze schematicky bez podrobného zaměření.
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Otázka: „Výkresy krovů budou řešeny jako standartní stavební dokumentace (půdorys + řezy)? Kolik řezů a v kterých místech je požadováno?“

Odpověď: Zakreslení krovů požadujeme zakreslit bez půdorysů a řezů.
